
UCHWAŁA NR XII/94/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr XLVIII/505/18 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 15 lutego 2018 r. 
w sprawie trybu działania Komisji stałych Rady Miejskiej w Wyszkowie, Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na 2025 rok: 

1) Komisji Finansów; 

2) Komisji Kultury Sportu i Przestrzeni Publicznej; 

3) Komisji Oświaty i Spraw Społeczenych; 

4) Komisji do spraw Współpracy z Mieszkańcami, 

stanowiące załączniki Nr 1 -4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodnicącym Komisji, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: BAB76401-FB5C-4DB7-B5AF-C71F0EDC1586. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/94/25 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan pracy Komisji Finansów na 2025 rok 

I Kwartał 

1. Sprawozdanie z pracy komisji w 2024 roku. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 rok. 

3. Analizowanie i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

4. Monitorowanie stanu zaawansowania realizowanych inwestycji gminnych – informacja Naczelnik 
Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy. 

5. Informacja na temat realizacji i rozliczenia pozyskanych środków zewnętrznych za 2024 rok – informacja 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy. 

II Kwartał 

1. Analizowanie i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

2. Analiza i opiniowanie sprawozdania finansowego oraz wykonania budżetu za 2024 rok – przygotowanie 
rekomendacji do absolutorium dla Burmistrza. 

3. Informacja na temat stanu nieruchomości komunalnych – informacja Naczelnik Wydziału 
Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami nt. zasobów nieruchomości w posiadaniu 
Gminy, planów na potencjalne zakupy i sprzedaż. Analiza dochodów z wynajmu/dzierżawy. 

4. Informacja nt. prac związanych z przygotowaniem Planu Ogólnego – ze szczególnym uwzględnieniem 
tematu obszarów przeznaczonych pod działalność gospodarczą/przemysł – informacja Naczelnik Wydziału 
Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami. 

5. Komisja wyjazdowa – Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej – zapoznanie się z procesem ważenia 
śmieciarek obsługujących Gminę Wyszków, zapoznanie się oraz informacje nt. funkcjonowania kogeneracji na 
biomasę i jej wpływu na działalność spółki. 

6. Monitorowanie stanu zaawansowania realizowanych inwestycji gminnych – informacja Naczelnik 
Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy. 

7. Informacja o złożonych wnioskach na pozyskanie środków zewnętrznych w 2025 roku – status, terminy, 
kwoty, inwestycje na które Gmina stara się o środki – informacja Naczelnik Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania 
Funduszy. 

III Kwartał 

1. Analiza wpływu podatków lokalnych w pierwszym półroczu 2025 roku – porównanie ściągalności 
podatków oraz kwot bezwzględnych rok do roku (I połowa 2025 do I połowy 2024 wraz z komentarzem Skarbnik 
Gminy). 

2. Monitorowanie stanu zaawansowania realizowanych inwestycji gminnych – informacja Naczelnik 
Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy. 

3. Analizowanie i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

4. Komisja wyjazdowa (inwestycje) – wizytacja najważniejszych inwestycji w trakcie/na finiszu realizacji 
(m. in. Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK), hala sportowa w Rybnie, inwestycje 
drogowe). 

5. Gospodarka odpadami komunalnymi - informacja Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi nt. ilości odpadów na sektorach, w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
oraz przychodów z opłat po I półroczu 2025 roku. 

Id: BAB76401-FB5C-4DB7-B5AF-C71F0EDC1586. Podpisany Strona 1



IV Kwartał 

1. Analiza wniosków inwestycyjnych do budżetu Gminy Wyszków na 2026 rok. 

2. Monitorowanie stanu zaawansowania realizowanych inwestycji gminnych – informacja Naczelnik 
Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy. 

3. Komisja wyjazdowa – Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji – zapoznanie się z infrastrukturą spółki 
oraz informacje nt. jej funkcjonowania i planowanych inwestycji. 

4. Opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2026 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

5. Podsumowanie prac Komisji Finansów w 2025 roku. 

6. Analiza i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: BAB76401-FB5C-4DB7-B5AF-C71F0EDC1586. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/94/25 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Przestrzeni Publicznej na 2025 rok 

I Kwartał 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 r. 

2. Omówienie imprez planowanych przez Gminę Wyszków w 2025 r. 

3. Dyskusja nad koncepcją przebudowy infrastruktury sportowej. 

4. Opiniowanie bieżących projektów uchwał. 

II Kwartał 

1. Wizytacja inwestycji gminnych – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy – wyjazdowa. 

2. Przegląd małej architektury, zagospodarowanie zieleni, estetyki miasta – wyjazdowa – Naczelnik Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnictwa. 

3. Omówienie oferty wakacyjnej – Dyrektor Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, Dyrektor Miejsko-
Gminnej Biblioteki Publicznej, Dyrektor Wyszkowskiego Ośrodka Kultury „Hutnik”. 

4. Opiniowanie bieżących projektów uchwał. 

III Kwartał 

1. Informacja dotycząca stanu prac nad uchwałą krajobrazową – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania 
Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami 

2. Opiniowanie bieżących projektów uchwał. 

IV Kwartał 

1. Omówienie oferty zimowej – Dyrektor Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, Dyrektor Miejsko-
Gminnej Biblioteki Publicznej, Dyrektor Wyszkowskiego Ośrodka Kultury „Hutnik”. 

2. Informacja dotycząca wykonania inwestycji w 2025 r. oraz inwestycji planowanych w 2026 r. – Naczelnik 
Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy. 

3. Opiniowanie bieżących projektów uchwał. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: BAB76401-FB5C-4DB7-B5AF-C71F0EDC1586. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/94/25 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych na 2025 rok 

I Kwartał 

1. Podsumowanie działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2024 rok – spotkanie z dyrektorem Ośrodka 
Pomocy Społecznej, omówienie działań i wyzwań. 

2. Stan dożywiania dzieci i młodzieży w 2024 roku – analiza danych, omówienie skuteczności programu 
i potrzeb na 2025 rok. 

3. Pomoc potrzebującym w okresie zimowym – podsumowanie działań w 2024 roku i plan wsparcia na 
2025 rok. 

4. Pomoc dzieciom z ubogich rodzin – omówienie wsparcia materialnego, edukacyjnego i psychologicznego. 

5. Wspieranie osób niepełnosprawnych – dostępność usług, programy wsparcia, potrzeby środowiska osób 
z niepełnosprawnościami. 

II Kwartał 

1. Wyjazdowa komisja do Szkoły Podstawowej Nr 1 w Wyszkowie – analiza warunków nauki, potrzeb 
uczniów i nauczycieli. 

2. Analiza sytuacji demograficznej – liczba dzieci w kolejnych rocznikach, plany dotyczące obwodów 
szkolnych. 

3. Wsparcie dla ubogich rodzin – analiza dostępności dodatków mieszkaniowych i pomocy w opłatach 
czynszu. 

4. Raport o sytuacji edukacyjnej i społecznej w gminie – przegląd bieżących problemów i propozycje działań. 

III Kwartał 

1. Stan dożywiania dzieci i młodzieży w 2025 roku – ocena bieżącego wsparcia, ewentualne zmiany 
w programie. 

2. Pomoc dla rodzin w trudnej sytuacji finansowej – analiza skuteczności dostępnych form wsparcia. 

3. Monitorowanie dostępności usług dla osób niepełnosprawnych – kontrola skuteczności wdrażanych 
rozwiązań. 

4. Przegląd koniecznych remontów i inwestycji w placówkach oświatowych – analiza zgłoszeń dyrektorów 
i ustalenie priorytetów. 

5. Profilaktyka uzależnień w placówkach oświatowych – omówienie działań edukacyjnych i prewencyjnych, 
analiza skuteczności dotychczasowych programów. 

IV Kwartał 

1. Wyjazdowa komisja do Szkoły Podstawowej Nr 5 w Wyszkowie – analiza warunków edukacyjnych, 
potrzeb kadry i uczniów. 

2. Pomoc na zimę 2025/2026 – plan wsparcia dla potrzebujących rodzin i osób samotnych. 

3. Dożywianie dzieci i młodzieży – ocena skuteczności programów w 2025 roku. 

Id: BAB76401-FB5C-4DB7-B5AF-C71F0EDC1586. Podpisany Strona 1



4. Wsparcie edukacyjne dla dzieci z ubogich rodzin – analiza dostępnych form pomocy i możliwe zmiany. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: BAB76401-FB5C-4DB7-B5AF-C71F0EDC1586. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/94/25 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan pracy Komisji do spraw Współpracy z Mieszkańcami na 2025 rok 

I Kwartał 

1. Omówienie i zaopiniowanie bieżących tematów nadchodzącej sesji Rady Miejskiej. 

2. Informacja Naczelnika Wydziau Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnictwa w związku z zainteresowaniem 
lokalami socjalnymi. 

3. Spotkanie z Przewodniczącymi Osiedli – omówienie wybranych problemów osiedli. 

II Kwartał 

1. Omówienie i zaopiniowanie bieżących tematów nadchodzącej sesji Rady Miejskiej. 

2. Informacja Naczelnika Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych dot. ściągalności podatków lokalnych. 

3. Spotkanie z Sołtysami – omówienie wybranych problemów sołectw. 

III Kwartał 

1. Omówienie i zaopiniowanie bieżących tematów nadchodzącej sesji Rady Miejskiej. 

2. Informacja Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska dot. realizacji umowy na odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych oraz ściągalności opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. Spotkanie z Sołtysami – omówienie wybranych problemów sołectw. 

4. Spotkanie z Przewodniczącymi Osiedli – omówienie wybranych problemów osiedli. 

IV Kwartał 

1. Omówienie i zaopiniowanie bieżących tematów nadchodzącej sesji Rady Miejskiej. 

2. Informacja Naczelnika Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnictwa w związku z zapewnieniem i realizacją 
komunikacji miejskiej na terenie gminy Wyszków. 

3. Podsumowanie pracy Komisji. 

4. Propozycja planu pracy na rok 2026. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: BAB76401-FB5C-4DB7-B5AF-C71F0EDC1586. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/94/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Finansów na 2025 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1

	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Przestrzeni Publicznej na 2025 rok
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2

	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych na 2025 rok
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3

	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji do spraw Współpracy z Mieszkańcami na 2025 rok
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4



